membuat karyawan tertarik untuk bekerja dan 
berusaha untuk memajukan organisasi.  

PT Trex Nusa Wisata Medan kompensasi 

yang diterima oleh para karyawan sudah 
memenuhi Upah Minimum Regional (UMR) 
Kota Medan yaitu Rp. 1.650.000 (satu juta enam 
ratus lima puluh ribu rupiah). Tetapi hal ini 
belum bisa membuat para karyawan merasa 
terpuaskan karna ada karyawan yang merasa 
bonus Tunjangan Hari Raya yang diberikan 
masih rendah. Karyawan sudah memenuhi Upah 
Minimum Regional (UMR) Kota Medan yaitu 
Rp. 1.650.000 (satu juta enam ratus lima puluh 
ribu rupiah). Tetapi hal ini belum bisa membuat 
para karyawan merasa terpuaskan karna ada 
karyawan yang merasa bonus Tunjangan Hari 
Raya yang diberikan masih rendah.  

Pada PT Trex Nusa Wisata Medan, 
prestasi kerja sangat dijaga dengan baik karna 
prestasi kerja yang baik mempunyai dampak

[...]

Sedangkan azas layak adalah kompensasi yang 
diberikan tersebut dapat memenuhi kebutuhan 
karyawan pada tingkat normatif.  

Pemberian kompensasi yang dilakukan 
pada PT Trex Nusa Wisata Medan sudah sesuai 
dengan Upah Minimum Regional (UMR) Kota 
Medan pada tahun 2015 adalah Rp. 1.650.000 
(satu juta enam ratus lima puluh ribu rupiah).  

Walaupun kenyataannya gaji/upah 
karyawan sudah memenuhi Upah Minimum 
Regional (UMR) Kota Medan tetapi karyawan 
masih belum terpuaskan karna adanya faktor lain 
seperti pemberian bonus Tunjangan Hari Raya 
(THR) yang masih rendah dan kurang